



T.C.

KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
İZMİR 2 NUMARALI KÜLTÜR VARLIKLARINI
KORUMA BÖLGE KURULU
KARAR

TOPLANTI TARİHİ VE NO : 25.10.2018-425

45.16/128

KARAR TARİHİ VE NO : 25.10.2018-10349

Toplantı Yeri
İZMİR

Manisa ili, Şehzadeler ilçesi, Selimşahlar mahallesinde, Kurul Müdürlüğü uzmanlarınca tespit edilerek 2863 sayılı kanunun 7. Maddesi kapsamında korunması gerekli taşınmaz kültür varlığı olarak tescili önerilen Osmanlı dönemine ait mezar taşlarının bulunduğu mezarlığa ilişkin olarak 5177 sayılı kanun ile değişik 2863 sayılı kanunun 7. Maddesi doğrultusunda Kurul Müdürlüğünün 11.09.2018 tarihli ve 736010 sayılı yazısı ile istenilen kurum görüşlerinin iletilmesi; Manisa İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü'nün 12.09.2018 tarihli ve 739272 sayılı yazısı ve eki Manisa Müze Müdürlüğü'nün 10.09.2018 tarihli ve 732001 sayılı yazısı, Şehzadeler Belediye Başkanlığı Plan ve Proje Müdürlüğü'nün 28.09.2018 tarihli ve 1374 sayılı yazısı ve ekleri, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı Koruma Uygulama Denetim Şube Müdürlüğü'nün 03.10.2018 tarihli ve 80440 sayılı yazısı ve ekleri ile konuya ilişkin olarak Kurul Müdürlüğü uzmanlarınca hazırlanan, 24.10.2018 tarih ve 498117 sayılı ile Müdürlük evrak kaydına giren rapor okundu, yazı ekleri ve işlem dosyası incelendi. Yapılan görüşmeler sonucunda;

Manisa ili, Şehzadeler ilçesi, Selimşahlar mahallesinde bulunan, kadastro paftası üzerinde 2510 parsel olarak sınırlandırılan ancak tapuya tescili yapılmayan mezarlığın Korunması Gerekli Taşınmaz Kültür Varlığı olarak tescil edilmesine; kararımız eki 1/2500 ölçekli paftada görüldüğü şekli ile korunma alının belirlenmesine, kadastro paftası üzerinde sınırlandırılması yapılan 2510 parselin tapuya tescilinin yapılmasına, sonucundan Kurulumuza bilgi verilmesine,

Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğünün Mezar Taşlarının Tesciline ilişkin 03.09.2013 tarihli ve 171208 sayılı yazısı gereği söz konusu mezar taşlarının kaçakçılığı konu olmaması amacı ile Selimşahlar Mahallesi mezarlığının korunmasına yönelik gerekli her türlü güvenlik tedbirlerinin ilgili kurum ve kuruluşlarca alınmasına; özellikle Osmanlı Dönemi sonuna kadar olan mezarlara ait mezar taşlarının net ve yüksek çözünürlüklü fotoğraf ve detaylı bilgilerini içeren envanter kayıtlarının çıkarılarak koruma altına alınması ve oluşturulan bu dosyalardan bir örneğinin ilgili Müze Müdürlüğüne teslim edilerek muhafaza edilmelerinin sağlanması ve sonucundan Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğüne bilgi verilmesine,

Yeni gömü yapılacak alanların Osmanlı Mezar alanları tahrip edilmeden ilgili belediyelerince planlanması koşulu ile tescilli Selimşahlar Mezarlığında yeni gömü yapılabileceğine karar verildi.

AVRUPA KONSEYİ	Doğal Ve Kültürel Varlıkları Koruma Envanteri D.K.C.K.E	KÜLTÜR VARLIĞI	Envanter No: 45.16/128
TÜRKİYE	Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü		Harita No:
İli: MANISA	İlçesi: Şehzadeler	Mahallesi: Selimşahlar	
SOKAK :	Pafta : -	Ada : Parsel : 2510	KORUMA DERECESESİ
Adı: Mezarlık	Yaptıran: -	Yapan: -	Mimari Çağı: Geç Osmanlı Dönemi
	Yapım Tarihi: -	Kitabe: -	Vakfiye:-

Genel Tanım: Osmanlı mezarlığı																		
Koruma Durumu	A İyi	B Orta	C Fena	Taşıyıcı	A Diş Yapı	B	C	Üst Yapı	A İç Yapı	B	C	Süsleme Elemanları	A Rutubet	B	C	Yok	B İzi Var	C Önemli



Gözlemler: Modern gömü yapılacak alanların Osmanlı Mezarlıklarının tahrip edilmeden planlanması gerekmektedir.

Bugünkü Sahibi:	Köy tüzel kişiliği	Bakımından sorumlu olması gereken kuruluş:	Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı
-----------------	--------------------	--	---------------------------------------

Yapılan Onarımlar: Herhangi bir onarım yapılmamıştır.					
<p>Günümüzde de gömü olan mezarlık alanının etrafı duvarla çevrili olup mezarlık alanı içerisinde selvi ağaçları yoğunudur. Osmanlı dönemine ait mezar taşlarının bulunduğu mezarlıktaki şahidelerin içerisinde sarık, üçgen formda başlıklara sahip örnekler mevcuttur. Kabartma tekniğiyle şahidelere işlenmiş kitabelere sahip mezar taşları üzerinde hayat ağacı, cami tasviri ve güneş motifleri yer almaktadır.</p> <p>Mezar taşlarındaki tarihler incelendiğinde mezar taşlarının büyük çoğunluğunun 19. yüzyıl ile 20. yüzyıl başlarına ait oldukları görülmüştür.</p>	Teknik bilgiler:	Su	Elektrik	Isıtma	Kanalizasyon
	Orijinal Kullanımı:	Mezarlık			
	Bugünkü Kullanımı:	Mezarlık			
	Onerilen Kullanımı:	Mezarlık			
Hazırlayanlar:	23/10/2018				
	Dr. Elif MUTLU KILIÇ Kültür ve Turizm Uzmanı (Şehir Plancısı)	Nermin GENÇ Sanat Tarihcisi			

Kaynakça:	Ekler:	Kontrol Eden:	
Rapor:	X	Kurul Onayı:	
Fotoğraf:	X		
Rölöve Proje:			
Restorasyon Projesi:			
Hali hazır Harita:			
Kadastral durum:	X		
Kroki:		Revizyon:	
Kitabe:		Kurul Kararları:	
Vakfiye			



T.C.
KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
İZMİR 2 NUMARALI KÜLTÜR
VARLIKLARINI KORUMA BÖLGE
KURULUŞ MÜDÜRLÜĞÜ

İZMİR 2 NUMARALI KÜLTÜR VARLIKLARINI
KORUMA BÖLGE KURULUŞUNUN

25.10.2018 GÜNÜ VE 10349 SAYILI KARARI EKİDİR.


EİMUTLU KILIÇ
Kültür ve Turizm Uzm.
(Yük. Şehir Plancısı)
Müdür

MANİSA İLİ, ŞEHZADELER İLÇESİ, SELİMŞAHLAR MAHALLESİ



—●—●—●— KORUNMA ALANI SINIRI